- -----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CEP 33.000 • ESTADO DE MINAS GERAIS ~ ~

LEI NQ l. 266/88

''REFERENDA CONVENIO N9 023/88, QUE ENTRE
SI CELEBRAM O GOVERNO DO ESTADO DE MI -
NAS GERAIS ATRAVES DA SECRETARIA DE ES­
TADO DA SAODE E A PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA LUZIA, COM INTERVENIENCIA DA
SECRETARIA DE ESTADO DE ASSUNTOS MUNICf
PAIS, DA SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS
POBLICAS E DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
OBRAS POBLICAS-DEOP''.

A Câmara Municipal de Santa Luzia Decreta e eu Sanciono a seguin­
te Le í :

Artigo 19 - Fica referendado o Convênio n9 023/88 que entre si ce
lebram o Governo do Estado de Minas Gerais, atravês da Secretaria
de Estado da Saude e a Prefeitura Municipal de Santa Luzia,com í~
terveniência da Secretaria de Estado de Assuntos Municipais,da S~
cretaria de Estado de Obras Publicas e do Departamento Estadual
de Obras Publicas-DEOP, que tem por objeto a execução pela Prefel
tura de um Posto de Saude no munic1pio, de acordo com Projeto Pa­
drão da SES.

Artigo 29 - O Termo do Convênio e todas as suas demais Cláusulas,
passam a fazer parte integrante desta Lei.

Artigo 39 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação ,
revogadas as disposições em contrário.

Mando, portanto, a quem o conhecimento e a execução da presente
Lei pertencer, que a cumpra e a faça cumprir, tão inteiramente co
mo nela se contêm.

Prefeitura Municipal de Santa Luzia, 28 de novembro de 1988

. --- ~)
! J \ -~ / v •"-j ,__.,·. / ar AVE AR J ?!?ou~

PREFE TO~MUN~PAL

a ~'l_~/J . ~ ·. ~â«~ ~~.v.!t -~__...__/(_
MARIA DA , ONCE.IÇÃO XAVIER LIMA

CHEFE DE GABINETE